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Väga lugupeetud härra Rajamaa I

Suurim tänu Teie kirjade, tervituste ja heade soovide
eesti Olen Teile nüüd kahjuks juba pikka aega vastust võlgu ja 
seda põhjusel, et see seab mind mõningate probleemide ette. 
Nimelt, nagu see Teile küll vist juba teada on, saab Saksa rii
gi toetust ainult EÜSL - põhimõttel, et toetust antakse ainult 
ühele organisatsioonile igast rahvusest, kes seda siis peaks 
jagama -, seega EPK (Eesti Põgenike Koondis)selie st osa ei saa. 
Vastavalt olukorrale on EPK katsunud hankida ja seda, vähesel 
määral ka saanud kohalikkude maavalitsuste (Baden-Württemberg 
ja Bayern) kaudu. Praeguse Saksa Liiduvabariigi valitsuse asu
misel sotsialismi teele on ka need toetused ära jäänud, ning 
EPK eesti täienduskoolide tegevus saab teostatud ainult idea
lismist aetuna. Et selline toÖ nii viljakas ei saa ella kui 
normaalseis oludes, on selge, pealegi kui Õpetajaina tegutsevad 
isikud on seotud oma kutsetööga. Et ka sellise tÖÖ juures ära- 
värbamisi ja muid takistusi KÜSL-i poolt tehakse, siis ei ole 
meil kombeks olnud oma koolide, Õpetajate ja Õpilaste nimestikku 
ja arvulist koosseisu väljaspoole avaldada, põhimõttel, et kui 
meid ei toetata, siis ei lähe meie tegevus ka kellelegi korda, 
ning tÕÖ toimub oma "kulu ja kirjadega" nii hästi vÖi halvasti 
kui seda parajasti suudetakse.

Arvestades aga nÜÜd asjaoluga, et Teie soovite meile 
nõu ja abi anda, ning et Teid isiklikult tunnen ja Teist lugu 
pean, siis palun, kui võimalik Teie poolt soovitatud käsiraamatut 
saata alljärgneväile aadressidele:
P * - Hr.TÖnis TÖllasson, B-7 Stuttgart 40, Ödheimer Strasse 20
* - Hr.Dr.Ing.Robert Koha, D-722 VS Schwenningen, Salinenstr.31

- Pr.Ene Schmidt,D69 Heidelberg, Postfach I632
- Pr.Marie Leesment, D-29 Oldenburg i.O., Am Plaggenhau 47

* “ Hr.Valdu Nurmissaar, D-85I Fürth, KÖnigswarterstr.28 R
*-ga märgitud isikuile oleks nimetatud käsiraamat enam 

tarvilik, sest tegemist on amatööridega, kuna kaks prouat on 
kutselised pedagoogid.

Täienduskooli õpilaste arv on kogusummas kõikudes 40 
Ümber, s.t. vanemaid Õpilasi kukub a.egajalt välja, ning noore
maid tuleb juurde. Üldiselt jääb osavõtjaid aaskate vältel Üha 
vähemaks vastava järelkasvu puudumisel, kui ka hajutatud paik
nemise pärast. Uut seinakaarti ei ole koolidel olemas vasta
vate summade puudumisel. Olgu mainitud, et Saksa riigi toetus 
EÜSL-iie võib samuti täiesti kaduma minna praeguse arengu juures. 
Isegi saksa omad põgenike organisatsioonid (sileesia ja sudeedi-
saksa, ning pommeri) ei saa enam ei riigi ega ka paljude maade 
ja linnade toetust praeguse valitsuse ida-poliitikaga pposit- 
sioonis olemise pärast. Kirjanik Robert Raid mainib! et Saksa
maal on praegu "Varese valitsus"...

Tänades Teid Teie lahkuse ja heade soovide eest 
tervitan südamlikult ja luguphavalt


